Malczyce, 22.01.2021 roku

R0OS.8390.4.12.2021

Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczacych w
postepowaniu

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr R0S$.8390.1.12.2020 , Budowa kanalizacji
sanitarnej wraz z przytaczami do budynkéw mieszkalnych dla catej miejscowosci
Rusko — gm. Malczyce wraz z odprowadzeniem s$Sciekdw do istniejgcej sieci
kanalizacji sanitarnej zlokalizowanej w m. Malczyce przy ul. Rézanej — ETAP | , oraz
budowa sieci wodociggowe] w m. Rusko — gm. Malczyce na dziatkach nr: 105/2 i
10811,

Zamawiajacy stosownie do art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.) informuje, Zze w niniejszym
postepowaniu jako najkorzystniejszg oferte wybrano oferte Wykonawcy jak ponizej:

Przedsiebiorstwo Komunalne; ,,Hemiz — Bis” Sp. z o.0. ; ul. Sienkiewicza 27c; 59-230
Prochowice.

Zamawiajacy podaje nazwy Wykonawcow wraz z przyznang punktacjg w kazdym kryterium
oceny i tgczng punktacje:

llos¢ llosé llosé taczna
Lp. Wykonawca Wartosc¢ Gwarancj Termin przyznanyc | przyznanyc | przyznanyc | punktac
brutto oferty a ptatnosci h punktow h punktow h punktow ja
(PLN) faktur -1 -1 -
kryterium — | kryterium - | kryterium -
CENA GWARANC Termin
(60%) JA (30%) ptatnosci
faktur (10%)
1 Przedsigbiorstwo 2.515.626,03 72 27 dni 60 30,00 10,00 100
Komunalne PLN | miesigce
» Hemiz-Bis" Sp.z 0.0;
ul. Sienkiewicza 27c;
59-230 Prochowice
2 KARAS 2.756.300,00 72 27 dni 54,76 30,00 10,00 94,76
Przedsiebiorstwo PLN | miesigce
Instalacji Sieci CO,
Wod.-Kan. | Gaz; Ustugi
Ogélnobudowlane
Zbigniew Karas;
Wysoka, ul. Chabrowa
4: 52-200 Wroctaw 65
3 ELEKTROTIM S.A. ; ul. | 3.563255,34. 72 27 dni 42,36 30,00 10,00 82,36
Stargardzka 8; 54-156 PLN | miesiace
Wroctaw




Przedsiebiorstwo Robét
Wodnych i
Ekologicznych ,, EKO —
WOD” Sp. z 0.0.; ul.
Towarowa 12-14; 58-
100 Swidnica

2.702.310,00
PLN

72
miesigce

27 dni

55,85

30,00

10,00

95,85

WODROL Teodor
Swigtecki:

ul. Wilczycka 14; 55-
093 Kietczéw

2.930.700,00
PLN

72
miesigce

27 dni

51,34

30,00

10,00

91,34

Przedsiebiorstwo
Budownictwa
Specjalistycznego i
Melioracji Sp. z 0.0.; ul.
Jaworzyniska 254; 59-
220 Legnica

2.638.017,38
PLN

72
miesigce

27 dni

57,22

30,00

10,00

97,22

AD — BUD Pawlowski
Adrian; ul. Henryka
Sienkiewicza 12 ; 58-
308 Dzieémorowice

4.243.264,60
PLN

72
miesigce

27 dni

35,57

30,00

10,00

75,57

WYKONAWCY, KTORYCH OFERTY ZOSTALY ODRZUCONE:
W niniejszym postepowaniu nie odrzucono zadnego Wykonawcy.

WYKONAWCY, KTORZY ZOSTALI WYKLUCZENI Z POSTEPOWANIA O UDZIELENIE
ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO:
W niniejszym postepowaniu nie wykluczono zadnego Wykonawcy.

TERMIN, PO UPLYWIE KTOREGO UMOWA W SPRAWIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

MOZE BYC ZAWARTA:

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 Ustawy z dnia Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.), umowa zostanie zawarta w terminie nie
krétszym niz 5 dni od dnia przestania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty przy

uzyciu srodkdéw komunikacji elektronicznej.




